文化教育场馆管理中心
2018年度委托研究项目立项清单
依据吉首大学2018年7月16日《关于下达2018年度校级科研项目和省（部）级等科研平台开放基金招标项目的通知》文件，现将我单位委托立项情况转发如下：
湖南省社科普及基地开放基金项目（12项）黄永玉艺术博物馆
	序号
	项目编号
	主持人
	项目名称

	单位
	主持人情况
	指导教师
	经费（元）
	备注

	1
	18SKWT42
	孙玮
	文化自信背景下博物馆教育对大学生群体的培养机制研究
	文学与新闻传播学院
	教师

	2500

	2
	18SKWT43
	曾蓉
	湘西红色文化资源的开发和利用
	国防教育学院
	教师

	2500

	3
	18SKWT44
	石静咏诗
	黄永玉艺术博物馆《东汉永元十年石碑》考释
	文学与新闻传播学院
	研究生
	王焕林
	2500

	4
	18SKWT45
	陈泳成
	从文与湘西浦市关系考证及疏理
	文学与新闻传播学院
	研究生
	李端生
	2500

	5
	18SKWT46
	周帅
	博物馆教育促进校园文化建设研究——以吉首大学黄永玉博物馆为例
	法学与公共管理学院
	研究生
	吴文平
	2500

	6
	18SKWT47
	宋佳骏
	湘西浦市盘瓠文化当代遗存状况调查研究
	哲学研究所
	研究生
	陆群
	2500

	7
	18SKWT48
	宋林凤
	黄永玉艺术博物馆作为全国人文社会科学普及基地功能拓展性发挥研究
	文学与新闻传播学院
	研究生
	李端生
	2500

	8
	18SKWT49
	刘玉
	从文教学活动中述而又作行为的研究和评价
	资环学院
	本科生
	王永强
	2500

	9
	18SKWT50
	刘丽萍
	浅谈黄永玉艺术风格形成与美术作品的特点
	国际教育学院
	本科生
	黄毅
	2500

	10
	18SKWT51
	王俊峦
	高校大学生志愿者管理现状、问题及对策研究
	法学与公共管理学院
	本科生
	彭献忠
	2500

	11
	18SKWT52
	魏重奇
	协同发展研究——以湘西民族博物馆为例
	商学院
	本科生
	马洁昌
	2500

	12
	18SKWT53
	朱永炀
	湘西苗族银饰研究
	马克思主义学院
	本科生
	吴恒同
	2500

湖南省科普基地开放基金项目（6项）武陵山生物科学馆
	序号
	项目编号
	主持人
	项目名称

	单位
	主持人情况
	指导教师
	经费（元）
	备注

	1
	18SKWT54
	瞿勇
	湘西古生物化石标本的采集及整理
	资环学院
	研究生
	刘志宵
	3000

	2
	18SKWT55
	刘群
	武陵山生物科学馆药用植物民族异名考证
	资环学院
	本科生
	申绪湘
	2500

	3
	18SKWT56
	雷敏
	吉首大学生命科学馆动物标本的数字化建设
	资环学院
	本科生
	刘世彪
	3000

	4
	18SKWT57
	杨丹
	吉首大学生物种质创新成果陈列室建设
	资环学院
	本科生
	向小奇
	3000

	5
	18SKWT58
	田贺
	武陵山区野生昆虫工艺品的制作
	资环学院
	本科生
	张佑祥
	3000

	6
	18SKWT59
	朱莎
	武陵山区代表性脊椎动物骨骼标本的制作与整理
	资环学院
	本科生
	刘志宵
	3000

吉首大学文化教育场馆管理中心
2018年7月16日